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SCUOLA PRIMARIA "A.PERSIA"

VIA B.CAIROLI

67051   AVEZZANO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788826136219 BALACLAVA E / GALATI R TUTTI A SCUOLA CON RUDI  1 / A SCUOLA CON
GLI AMICI 5 SENSI

1 PICCOLI 11,95 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,61 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788826136219 BALACLAVA E / GALATI R TUTTI A SCUOLA CON RUDI  1 / A SCUOLA CON
GLI AMICI 5 SENSI

1 PICCOLI 11,95 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,61 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853620590 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 2 2 ELI 5,40 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 16,75 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9788853620590 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 2 2 ELI 5,40 No Si No 2 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 16,75 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 16,75 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788853620590 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 2 2 ELI 5,40 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788853620644 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 3 3 ELI 7,21 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 23,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853620644 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 3 3 ELI 7,21 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 23,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853620644 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 3 3 ELI 7,21 No Si No 3 C

AQEE84001V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2019-2020



Pag. 3 di 5

SCUOLA PRIMARIA "A.PERSIA"

VIA B.CAIROLI

67051   AVEZZANO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 23,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 C

LINGUA INGLESE 9788853620644 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 3 3 ELI 7,21 No Si No 3 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 23,92 No Si No 3 D

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788833711065 AA VV LEGGERMENTE PLUS - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 15,47 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842631835 AA VV FORZA RAGAZZI!  4 COLIBRÌ STO / GEO 1 IL CAPITELLO 9,61 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,21 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842631828 AA VV FORZA RAGAZZI!  4 COLIBRÌ MAT / SCI 1 IL CAPITELLO 9,61 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788833711065 AA VV LEGGERMENTE PLUS - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 15,47 Si Si No 4 B
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LINGUA INGLESE 9788861612013 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 4 4 LANG EDIZIONI 7,21 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842631835 AA VV FORZA RAGAZZI!  4 COLIBRÌ STO / GEO 1 IL CAPITELLO 9,61 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842631828 AA VV FORZA RAGAZZI!  4 COLIBRÌ MAT / SCI 1 IL CAPITELLO 9,61 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788833711065 AA VV LEGGERMENTE PLUS - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 15,47 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842631835 AA VV FORZA RAGAZZI!  4 COLIBRÌ STO / GEO 1 IL CAPITELLO 9,61 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788861612013 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 4 4 LANG EDIZIONI 7,21 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842631828 AA VV FORZA RAGAZZI!  4 COLIBRÌ MAT / SCI 1 IL CAPITELLO 9,61 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,02 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883975226 ROSA DATTOLICO CI SIAMO TUTTI! 5 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 ARDEA EDITRICE 18,77 No Si No 5 A
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RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876273445 CARLO PETRACCA NAVIGARE PER COMPETENZE STORIA E GEOGRAFIA
5

2 LISCIANI SCUOLA 11,20 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788876273438 MICHELE PELLEREY NAVIGARE PER COMPETENZE MATEMATICA
E SCIENZE 5

2 LISCIANI SCUOLA 11,19 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853620705 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 5 5 ELI 9,02 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847306165 AA VV PISTA! 5 2 CETEM 22,39 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306073 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI (IL) 5 2 CETEM 18,77 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No No No 5 B
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